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Podstawowe dane1 

Stan w dniu 31 XII 

 

PODMIOTY 2013 2014 2013=100 

OGÓŁEM  ...............................................................  237915 239578 100,7 

 w tym sektor prywatny .........................................  231286 232961 100,7 

Z liczby ogółem:     

Przedsiębiorstwa państwowe ...................................  3 3 100,0 

Spółki ......................................................................   34016 35361 104,0 

  w tym:      

  handlowe ............................................................  17214 18451 107,2 

 cywilne ................................................................  16615 16716 100,6 

Spółdzielnie .............................................................  995 991 99,6 

Fundacje..................................................................  946 1030 108,9 

Stowarzyszenia i organizacje społeczne ..................  6620 6803 102,8 

Osoby fizyczne prowadzące działalność  .................  
 gospodarczą .......................................................  180855 180367 99,7 

 

                                                           
 

1
 Źródłem publikowanych danych jest krajowy rejestr urzędowy podmiotów gospodarki narodowej REGON prowadzony 

przez Prezesa GUS w oparciu o przepisy ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (tekst jednolity: Dz. U.  
z 2012 r., poz. 591 z późn. zm.) i rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 lipca 1999 r. w sprawie sposobu i metodologii 
prowadzenia i aktualizacji rejestru podmiotów gospodarki narodowej, w tym wzorów wniosków, ankiet i zaświadczeń oraz 
szczegółowych warunków i trybu współdziałania służb statystyki publicznej z innymi organami prowadzącymi urzędowe rejestry  
i systemy informacyjne administracji publicznej (Dz. U. Nr 69, poz. 763 z późn. zm.). Wpisowi do rejestru REGON podlegają 
osoby prawne, jednostki organizacyjne niemające osobowości prawnej, osoby fizyczne prowadzące działalność 
gospodarczą oraz ich jednostki lokalne (zakłady, oddziały, filie) oznaczone odrębnymi adresami. 
 Dane prezentowane w niniejszym opracowaniu nie obejmują jednostek lokalnych oraz osób fizycznych prowadzących 
wyłącznie indywidualne gospodarstwa rolne. 
 Informacje o podmiotach według rodzaju działalności przedstawiono w układzie Polskiej Klasyfikacji Działalności (PKD 
2007). W opracowaniu zastosowano skrócone nazwy następujących sekcji: handel hurtowy i detaliczny; naprawa pojazdów 
samochodowych włączając motocykle, działalność związana z zakwaterowaniem i usługami gastronomicznymi, działalność 
związana z obsługą rynku nieruchomości, działalność w zakresie usług administrowania i działalność wspierająca. W tablicach 
zastosowane skróty oznaczono znakiem „∆”. 
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 W końcu grudnia 2014 r. w województwie łódzkim zarejestrowanych było 239,6 tys. 

podmiotów gospodarczych, tj. 5,8% ogółu podmiotów zarejestrowanych w skali kraju.  

W stosunku do roku poprzedniego liczba zarejestrowanych podmiotów na terenie 

województwa wzrosła o 0,7%. Podobnie jak przed rokiem, sektor prywatny, skupiał 

zdecydowaną większość podmiotów (97,2%). 

 Sektor publiczny w końcu 2014 r. obejmował 6,6 tys. podmiotów, tj. o 0,5% mniej niż 

przed rokiem. Stanowiły one 2,8% ogółu jednostek w rejestrze. Podmioty sektora publicznego 

należały głównie do sekcji „Edukacja” (2,8 tys. podmiotów, tj. 42,9% ogółu jednostek sektora 

publicznego) oraz „Obsługa rynku nieruchomości” (1,8 tys., tj. 27,3%).  

 Ponad połowa podmiotów sektora prywatnego skupiona była w sekcjach: „Handel; 

naprawa pojazdów samochodowych” (68,5 tys. podmiotów, tj. 29,4% ogółu), „Przetwórstwo 

przemysłowe” (28,4 tys., tj. 12,2 %) oraz „Budownictwo” (24,2 tys., tj. 10,4%). 

 Z punktu widzenia formy prawnej najliczniejszą grupę podmiotów zarejestrowanych  

w województwie stanowiły osoby fizyczne prowadzące działalność gospodarczą – 75,3% 

wszystkich podmiotów. Ich liczba zmniejszyła się w stosunku do roku poprzedniego o 488, tj.  

o 0,3% i wyniosła 180,4 tys. 

 Drugą co do udziału formą prawną były spółki – 35,4 tys. (14,8% ogółu podmiotów).  

W stosunku do roku poprzedniego ich liczba wzrosła o 4,0%. W rejestrze REGON 

odnotowano 16,7 tys. spółek cywilnych (o 0,6% więcej niż rok wcześniej) i 18,5 tys. spółek 

handlowych (o 7,2% więcej niż w końcu 2013 r.), wśród których 3,2 tys. (tj. 17,2%) to spółki 

handlowe z udziałem kapitału zagranicznego.  

 

STRUKTURA SPÓŁEK HANDLOWYCH WEDŁUG FORMY PRAWNEJ W 2014 R. 

Stan w dniu 31 XII 
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 Spośród spółek handlowych 15,3 tys. (tj. 82,8%) stanowiły spółki kapitałowe, natomiast 

pozostałe 3,2 tys. to spółki osobowe. Najliczniejszą grupę wśród wszystkich spółek 

handlowych stanowiły spółki z o.o. (14,8 tys., tj. 80,4% ogółu spółek handlowych;  

97,0% spółek kapitałowych). Najmniej było spółek partnerskich – 79 podmiotów oraz spółek 

komandytowo-akcyjnych – 113.  

 Spółki handlowe z wyłącznym kapitałem zagranicznym stanowiły więcej niż połowę 

ogólnej liczby spółek handlowych z udziałem kapitału zagranicznego (60,1%).  

 Stosunkowo duży wzrost liczebności odnotowano w przypadku fundacji (o 8,9%), 

jednocześnie ich udział wśród ogółu zarejestrowanych podmiotów wynosił jedynie 0,4%. 

 Największa grupa podmiotów wpisanych do rejestru REGON prowadziła działalność  

w ramach sekcji „Handel; naprawa pojazdów samochodowych” (68,6 tys., tj. 28,6% ogółu 

jednostek). Znaczącą liczbę jednostek odnotowano także w sekcjach: „Przetwórstwo 

przemysłowe” (28,5 tys., tj. 11,9%) oraz „Budownictwo” (24,3 tys., tj. 10,1%). Najmniejszymi 

udziałami charakteryzowały się jednostki, które zostały zaklasyfikowane do sekcji 

„Administracja publiczna i obrona narodowa; obowiązkowe zabezpieczenia społeczne”  

(2,2 tys., tj. 0,9%) oraz „Działalność związana z kulturą, rozrywką i rekreacją” (4,1 tys.,  

tj. 1,7%).  

 

STRUKTURA PODMIOTÓW GOSPODARKI NARODOWEJ W REJESTRZE REGON 

WEDŁUG SEKTORÓW WŁASNOŚCI I RODZAJU DZIAŁALNOŚCI W 2014 R. 

Stan w dniu 31 XII 
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Budownictwo
Handel; naprawa pojazdów samochodowych
Transport i gospodarka magazynowa
Zakwaterowanie i gastronomia
Informacja i komunikacja
Działalnośd finansowa i ubezpieczeniowa
Obsługa rynku nieruchomości
Działalnośd profesionalna, naukowa i techniczna
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Administracja publiczna i obrona narodowa; obowiązkowe zabezpieczenia społeczne
Edukacja
Opieka zdrowotna i pomoc społeczna
Działalnośd związana z kulturą, rozrywką i rekreacją
Pozostała działalnośd usługowa
Organizacje i zespoły eksterytorialne
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Tabl. 1.  Podmioty gospodarki narodowej według wybranych form prawnych i sekcji 

w 2014 r. 

  Stan w dniu 31 XII  

WYSZCZEGÓLNIENIE Ogółem 

Osoby prawne i jednostki organizacyjne 
niemające osobowości prawnej 

Osoby 
fizyczne 
prowa-
dzące 
działal-
ność 

gospo-
darczą 

razem 

w tym 

przed-
siębior-

stwa 
pań-

stwowe 

spółki 

spół-

dzielnie 

fundacje, 
stowa-
rzysze-

nia 
i organi-

zacje 
spo-

łeczne 

handlo-
we 

cywilne 

OGÓŁEM  ...........................  239578 59211 3 18451 16716 991 7833 180367 

Rolnictwo, leśnictwo, 

łowiectwo i rybactwo  ..... 4066 642 - 153 69 156 163 3424 

Przemysł  ............................ 30046 7174 3 3965 2969 137 - 22872 

w tym przetwórstwo 

przemysłowe  ............... 28479 6455 3 3432 2839 133 - 22024 

Budownictwo  ..................... 24277 3088 - 1643 1247 115 1 21189 

Handel; naprawa pojazdów 

samochodowych
Δ
 ........... 68556 13027 - 6229 6536 193 - 55529 

Transport i gospodarka 

magazynowa  .................. 14644 1363 - 692 651 11 2 13281 

Zakwaterowanie 

i gastronomia
Δ
  ...............

  
5861 1491 - 425 998 13 - 4370 

Informacja i komunikacja 5966 1420 - 957 444 5 9 4546 

Działalność finansowa 

i ubezpieczeniowa  ..........  7352 909 - 448 262 48 147 6443 

Obsługa rynku 

nieruchomości
Δ
  ...............  8857 6979 - 881 318 238 - 1878 

Działalność profesjonalna, 

naukowa i techniczna  ....  20149 3049 - 1560 1361 22 9 17100 

Administrowanie i 

działalność wspierająca
Δ 

5765 1091 - 608 430 28 5 4674 

Administracja publiczna 

i obrona narodowa; 

obowiązkowe zabezpie-

czenia społeczne  ............  2154 2151 - - - - 1449 3 

Edukacja  .............................  8503 4615 - 167 258 7 74 3888 

Opieka zdrowotna i pomoc 

społeczna  ........................  13138 1473 - 482 490 9 10 11665 

Działalność związana 

z kulturą, rozrywką 

i rekreacją  ....................... 4134 2415 - 143 277 5 1608 1719 

Pozostała działalność 

usługowa  .........................  16109 8323 - 98 406 4 4356 7786 

Organizacje i zespoły 

eksterytorialne ...............  1 1 - - - - - - 
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 W 2014 r. w województwie łódzkim zarejestrowano 21,4 tys. nowych podmiotów 

gospodarczych (o 1,2% mniej niż rok wcześniej), w tym 18,4 tys. osób fizycznych 

prowadzących działalność gospodarczą (o 2,3% mniej niż w 2013 r.), 1381 spółek handlowych 

(o 7,1% mniej niż w roku poprzednim) oraz 453 spółki cywilne (o 8,5% mniej niż w 2013 r.). 

Najwięcej podmiotów podjęło działalność w ramach sekcji: „Handel; naprawa pojazdów 

samochodowych” (6,1 tys. podmiotów, tj. 28,6% jednostek nowo powstałych), „Budownictwo” 

(2,6 tys., tj. 12,1%) oraz „Działalność profesjonalna, naukowa i techniczna” (2,0 tys., tj. 9,2%). 

W roku 2014 najwięcej nowych podmiotów powstało w Łodzi – 8,1 tys., czyli 37,9% wszystkich 

nowo powstałych jednostek w województwie. Natomiast w powiecie skierniewickim 

zarejestrowano najmniej nowych podmiotów – 198 (0,9% nowo powstałych podmiotów). 

 W ciągu omawianego roku z rejestru REGON wyrejestrowanych zostało 19,3 tys. 

podmiotów (o 10,8% więcej niż w 2013 r.), w tym 18,5 tys. osób fizycznych prowadzących 

działalność gospodarczą (o 10,9% więcej niż w roku ubiegłym), 196 spółek handlowych  

(o 0,5% więcej) oraz 302 spółki cywilne (o 7,1% więcej). Najwięcej zlikwidowanych podmiotów 

odnotowano w sekcjach: „Handel; naprawa pojazdów samochodowych” – 6,5 tys. (33,8% 

ogółu wyrejestrowanych), „Budownictwo” - 2,8 tys. (14,8%) oraz „Przetwórstwo przemysłowe” 

– 1,9 tys. (10,0%). Te trzy sekcje skupiały łącznie 58,6% ogółu wyrejestrowanych podmiotów. 

Najwięcej jednostek zlikwidowanych zostało w Łodzi - 7,1 tys. ,tj. 37,0% wszystkich 

wyrejestrowanych podmiotów. 

 

Tabl. 2.  Podmioty gospodarki narodowej według przewidywanej liczby pracujących 

w 2014 r. 

 Stan w dniu 31 XII  

WYSZCZEGÓLNIENIE Ogółem W tym sektor prywatny 

OGÓŁEM  ..........................................................................  239578 232961 

0–9  ..................................................................................  227875 224015 

10–49  ......................................................................  9623 7699 

50 i więcej  ......................................................................  2080 1247 

50–249  .................................................................  1822 1070 

250 i więcej ..................................................................  258 177 

w tym zatrudniające 1000 i więcej pracowników   41 21 
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 Wśród podmiotów gospodarki narodowej według przewidywanej liczby pracujących 

zgłoszonej do rejestru REGON w końcu 2014 r., podobnie jak w latach poprzednich, 

zdecydowanie przeważały podmioty zatrudniające mniej niż 50 pracowników, które 

stanowiły 99,1% ogółu zarejestrowanych jednostek. W tej grupie przedsiębiorstw 

zdecydowana większość (95,9% jednostek) to podmioty o liczbie pracujących do 9 osób, 

czyli mikroprzedsiębiorstwa (95,1% ogółu zarejestrowanych jednostek). W końcu roku liczba 

podmiotów zatrudniających od 50 do 249 pracowników stanowiła 0,8% ogółu jednostek,  

a podmiotów o liczbie pracujących powyżej 250 osób – 0,1% jednostek.  

 

PODMIOTY GOSPODARKI NARODOWEJ W REJESTRZE REGON WEDŁUG 

PRZEWIDYWANEJ LICZBY PRACUJĄCYCH W 2014 R. 

Stan w dniu 31 XII 

 

 

 

 Na terenie województwa łódzkiego, według stanu na koniec 2014 r., najwięcej jednostek 

zarejestrowanych było w Łodzi (91,5 tys. podmiotów, czyli 38,2% podmiotów ogółem  

w województwie). Najmniej jednostek w rejestrze widniało w powiecie skierniewickim – 2,4 tys. 

W stosunku do 2013 r. w Łodzi odnotowano wzrost liczby podmiotów o 0,8%. Spośród 

wszystkich powiatów w województwie łódzkim, największy procentowy wzrost liczby 

zarejestrowanych podmiotów miał miejsce w powiecie piotrkowskim – o 3,5%, pajęczańskim  

– o 2,5% oraz sieradzkim – o 2,4%. Największy spadek liczby jednostek wpisanych do rejestru 

REGON odnotowano w powiecie rawskim – o 1,6% oraz w Skierniewicach – o 1,3%. 

 O poziomie przedsiębiorczości świadczyć może liczba podmiotów gospodarki 

narodowej przypadająca na 1000 ludności zamieszkującej na danym terenie. Średnio dla 

województwa łódzkiego wskaźnik ten wyniósł 96 (dla Polski – 107). Najwyższą wartość 

wskaźnik osiągnął w Łodzi (129). Wartość wyższą od średniej w województwie odnotowano 

również w 4 powiatach: łódzkim wschodnim (113), pabianickim i mieście Skierniewice (po 104) 
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oraz w Piotrkowie Trybunalskim (99). Najniższym wskaźnikiem liczby podmiotów na 1000 

ludności charakteryzowały się powiaty: opoczyński (59), piotrkowski (60), skierniewicki (62)  

i łęczycki (63). 

 

 

 

PODMIOTY GOSPODARKI NARODOWEJ NA 1000 LUDNOŚCIa WEDŁUG 

POWIATÓW W 2014 R. 

Stan w dniu 31 XII 

 

 

 

 
a Stan w dniu 30 IX 
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Tabl. 3.  Podmioty gospodarki narodowej według wybranych form prawnych 

i powiatów w 2014 r. 

Stan w dniu 31 XII  

WYSZCZEGÓLNIENIE Ogółem 

Osoby prawne i jednostki organizacyjne 

niemające osobowości prawnej Osoby 

fizyczne 

prowa-

dzące 

działal-

ność 

gospo-

darczą 

razem 

w tym 

przed-

siębior-

stwa 

państwo-

we 

spółki 

spół-

dzielnie 

fundacje, 

stowa-

rzyszenia 

i organi-

zacje 

spo-

łeczne 

handlowe cywilne 

WOJEWÓDZTWO  ...........  239578 59211 3 18451 16716 991 7833 180367 

Podregion łódzki  ............  38800 8176 - 2459 2535 140 944 30624 

Powiaty:         

brzeziński .....................  2733 571 - 135 124 19 91 2162 

łódzki wschodni  ..........  7901 1527  - 516 512 21 178 6374 

pabianicki  ....................  12485 2789 - 894 874 43 258 9696 

zgierski  .........................  15681 3289 - 914 1025 57 417 12392 

Podregion m. Łódź  ........  91488 26678 2 10737 7672 249 2717 64810 

Miasto na prawach 

powiatu:         

Łódź  ................................... 91488 26678 2 10737 7672 249 2717 64810 

Podregion piotrkowski  44572 9826 - 2123 2768 181 1561 34746 

Powiaty:         

bełchatowski  ...............  8881 2174 - 432 691 29 310 6707 

opoczyński  ..................  4570 1063 - 169 247 23 208 3507 

piotrkowski  ..................  5484 1031 - 189 193 25 253 4453 

radomszczański ...........  8877 1747 - 373 423 47 293 7130 

tomaszowski  ...............  9266 1991 - 462 604 33 286 7275 

Miasto na prawach 

powiatu:         

Piotrków Trybunalski  ........  7494 1820   498 610 24 211 5674 

Podregion sieradzki  ......  36459 7902 1 1698 2060 191 1503 28557 

Powiaty:         

łaski  ..............................  4344 854 - 192 249 13 156 3490 

pajęczański  .................  3804 732 - 118 207 25 142 3072 

poddębicki  ...................  3227 612 - 94 130 21 160 2615 

sieradzki  ......................  8881 2108 1 500 437 56 436 6773 

wieluński  ......................  6523 1484 - 318 436 29 246 5039 

wieruszowski  ...............   3534 783 - 136 186 27 158 2751 

zduńskowolski  .............  6146 1329 - 340 415 20 205 4817 

Podregion skierniewicki 28259 6629 - 1434 1681 230 1108 21630 

Powiaty:         

kutnowski  .....................  7609 1828 - 459 460 58 261 5781 

łęczycki .........................  3246 848 - 126 181 37 155 2398 

łowicki  ..........................  5953 1357 - 236 377 33 278 4596 

rawski  ...........................  4028 868 - 167 232 23 143 3160 

skierniewicki  ................  2385 559 - 87 104 19 137 1826 

Miasto na prawach 

powiatu:         

Skierniewice  ......................  5038 1169  - 359 327 60 134 3869 
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Tabl. 4.  Podmioty gospodarki narodowej według wybranych sekcji i powiatów  

w 2014 r. 

 Stan w dniu 31 XII  

WYSZCZEGÓLNIENIE Ogółem 

W tym 

przetwór-

stwo 

przemy-

słowe 

budowni-

ctwo 

handel, 

naprawa 

samocho-

dów
Δ
 

transport 

i gospo-

darka 

magazy-

nowa 

działal-

ność 

profesjo-

nalna, 

nauko-

wa 

i techni-

czna 

opieka 

zdrowia 

i pomoc 

społeczna 

pozostała 

działal-

ność 

usługowa 

WOJEWÓDZTWO  ...........  239578 28479 24277 68556 14644 20149 13138 16109 

Podregion łódzki  ............  38800 5998 3948 11572 2305 2697 1989 2411 

Powiaty:         

brzeziński .....................  2733 446 263 873 169 121 114 205 

łódzki wschodni  ..........  7901 1157 803 2586 466 570 380 441 

pabianicki  ....................  12485 2016 1282 3524 710 871 658 779 

zgierski  .........................  15681 2379 1600 4589 960 1135 837 986 

Podregion m. Łódź  ........  91488 10237 7415 24237 5663 10010 5859 6099 

Miasto na prawach 

powiatu:         

Łódź  ................................... 91488 10237 7415 24237 5663 10010 5859 6099 

Podregion piotrkowski  44572 5391 5183 12990 2583 3064 2224 3097 

Powiaty:         

bełchatowski  ...............  8881 844 1076 2523 445 712 534 687 

opoczyński  ..................  4570 455 637 1413 218 258 216 301 

piotrkowski  ..................  5484 629 805 1557 384 267 173 350 

radomszczański ...........  8877 1491 900 2713 502 551 354 607 

tomaszowski  ...............  9266 1226 1058 2674 566 542 462 644 

Miasto na prawach 

powiatu:         

Piotrków Trybunalski  ........  7494 746 707 2110 468 734 485 508 

Podregion sieradzki  ......  36459 4465 4637 11094 2183 2336 1727 2526 

Powiaty:         

łaski  ..............................  4344 609 541 1317 230 311 178 257 

pajęczański  ................. 3804 556 420 1235 291 201 144 267 

poddębicki  ...................  3227 307 413 1072 192 174 141 227 

sieradzki  ...................... 8881 958 1129 2469 484 593 527 659 

wieluński  ......................  6523 706 806 2113 340 446 357 447 

wieruszowski  ...............  3534 523 445 1108 268 160 116 246 

zduńskowolski  .............  6146 806 883 1780 378 451 264 423 

Podregion skierniewicki 28259 2388 3094 8663 1910 2042 1339 1976 

Powiaty:         

kutnowski  .....................  7609 684 657 2530 442 587 401 563 

łęczycki .........................  3246 236 269 1037 282 156 174 248 

łowicki  .......................... 5953 531 702 1714 423 377 254 420 

rawski  ...........................  4028 359 449 1432 242 235 162 265 

skierniewicki  ................  2385 231 394 602 181 118 68 174 

Miasto na prawach 

powiatu:         

Skierniewice  ......................  5038 347 623 1348 340 569 280 306 
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Tabl. 5.  Osoby fizyczne prowadzące działalność gospodarczą według wybranych 

sekcji i powiatów w 2014 r. 

 Stan w dniu 31 XII  

WYSZCZEGÓLNIENIE Ogółem 

W tym 

przetwór-

stwo 

przemy-

słowe 

budowni-

ctwo 

handel, 

naprawa 

samocho-

dów
Δ
 

transport 

i gospo-

darka 

magazy-

nowa 

działal-

ność 

profesjo-

nalna, 

nauko-

wa 

i techni-

czna 

opieka 

zdrowia 

i pomoc 

społeczna 

pozostała 

działal-

ność 

usługowa 

WOJEWÓDZTWO  ...........  180367 22024 21189 55529 13281 17100 11665 7786 

Podregion łódzki  ............  30624 4775 3547 9603 2077 2426 1777 1326 

Powiaty:         

brzeziński .....................  2162 384 248 765 154 111 94 95 

łódzki wschodni  ..........  6374 951 729 2121 424 520 348 252 

pabianicki  ....................  9696 1576 1128 2839 627 776 583 462 

zgierski  .........................  12392 1864 1442 3878 872 1019 752 517 

Podregion m. Łódź  ........  64810 7375 5896 17656 5195 8074 5276 2758 

Miasto na prawach 

powiatu:         

Łódź  ................................... 64810 7375 5896 17656 5195 8074 5276 2758 

Podregion piotrkowski  34746 4489 4695 11152 2325 2737 1968 1516 

Powiaty:         

bełchatowski  ...............  6707 675 924 2099 393 632 477 358 

opoczyński  ..................  3507 369 604 1237 193 236 188 127 

piotrkowski  ..................  4453 540 778 1410 343 247 152 161 

radomszczański ...........  7130 1314 827 2412 470 504 299 296 

tomaszowski  ...............  7275 1014 956 2279 505 488 413 336 

Miasto na prawach 

powiatu:         

Piotrków Trybunalski  ........  5674 577 606 1715 421 630 439 238 

Podregion sieradzki  ......  28557 3544 4261 9728 1948 2071 1503 1250 

Powiaty:         

łaski  ..............................  3490 481 500 1176 207 271 150 134 

pajęczański  ................. 3072 456 394 1114 268 184 118 144 

poddębicki  ...................  2615 250 387 993 182 159 119 113 

sieradzki  ...................... 6773 741 1024 2125 435 533 474 290 

wieluński  ......................  5039 571 722 1818 290 374 312 224 

wieruszowski  ...............  2751 422 418 986 239 142 97 119 

zduńskowolski  .............  4817 623 816 1516 327 408 233 226 

Podregion skierniewicki 21630 1841 2790 7390 1736 1792 1141 936 

Powiaty:         

kutnowski  .....................  5781 505 576 2171 391 516 336 270 

łęczycki .........................  2398 179 245 898 249 135 147 114 

łowicki  .......................... 4596 432 651 1452 391 328 218 185 

rawski  ...........................  3160 274 423 1249 225 208 135 126 

skierniewicki  ................  1826 186 375 538 171 102 52 65 

Miasto na prawach 

powiatu:         

Skierniewice  ......................  3869 265 520 1082 309 503 253 176 

 

Opracowanie: Jolanta Maniewska – Łódzki Ośrodek Badań Regionalnych 

Opracowanie graficzne: Anna Gierlich – Łódzki Ośrodek Badań Regionalnych 


